АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 06.11.2012 г.                         № 431
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 21.03.2012 г.№83 «О районной целевой программе «Развитие муниципального автомобильного пассажирского транспорта общего пользования в 2012 году»

В соответствии с постановлением главы  Сусуманского района от 13.10.2009г. № 336 «Об утверждении Порядка разработки районных целевых программ, их формирования и реализации на территории Сусуманского района», рассмотрев ходатайство комитета по управлению муниципальным имуществом Сусуманского района, администрация Сусуманского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Сусуманского района от 21.03.2012 года №83 «О районной целевой программе «Развитие муниципального автомобильного пассажирского транспорта общего пользования в 2012 году», в приложение следующие изменения:
1.1. В паспорте программы раздел « Объем и источники финансирования Программы»  цифру «1750000,00» заменить на цифру «1611900,00».
1.2.В разделе 6 «Система Программных мероприятий»  в столбце «Потребность финансовых средствах (тыс. руб.) цифру «1750,00» заменить на  цифру «1611,9».
2. Комитету по финансам администрации Сусуманского района (Т.Я. Юрченко) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский район» на 2012 год.
	3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского района  Н.Р.Лебедеву.

Глава Сусуманского района	                                                                          А.М. Куршев